

Maidstone and 
Tunbridge Wells

NHS Trust

Ref: FOI/GS/ID 4562

Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone
Kent
ME16 9QQ

Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

1 March 2018

Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to locum staff.

You asked:

1. *What was the total spend on locum Physiotherapists in the last financial year 01/04/2016 to 01/04/2017?*
2. *What was the spend on locum Occupational Therapists in the last financial year 01/04/2016 to 01/04/2017?*
3. *What was the spend on locum Podiatrists in the last financial year 01/04/2016 to 01/04/2017?*
4. *What was the spend on locum Radiographers in the last financial year 01/04/2016 to 01/04/2017?*
5. *What job roles have the Trust broken glass (Paid outside the framework rates) for in the last financial year within the Allied Health Professionals area 01/04/2016 to 01/04/2017?*

Trust response:

1. £307410
2. £19502
3. £0
4. £525827
- 5.

Department	Job Title	No of shifts
Audiology	Audiologist	6
Cardio Respiratory	Cardio Respiratory Echo Tech	4
	Senior Echo cardiographer	1
Pharmacy	Clinical Pharmacist	1
	Oncology Pharmacist	1
Radiology	Senior Radiographer	1
Radiology Ultrasound	Sonographer	2
Respiratory Physiology	Resp Physiologist	1
	Respiratory Physiologist (Chest Unit Technician)	2

Ultrasound	Sonographer	14
X-Ray	Radiographer	1
Grand Total		34